
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

"27" серпня 2021 р.                м. Старобільськ                                         № 15/294 

 
Про відмову громадянину України Лисечку Миколі Леонідовичу у 
передачі земельної ділянки у користування на умовах оренди для 
ведення товарного сільськогосподарського призначення за кадастровим 
номером 4425182000:01:002:0052 площею 8.6430 га, яка розташована за 
межами населених пунктів Старобільської міської територіальної 
громади Старобільського району Луганської області (колишня 
Лиманська сільська рада) 
 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26. п. 1 ст. 73 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. ст. 12, 122, 134 Земельного кодексу України, 

ст. ст. 19, 25 Закону України  “Про землеустрій”, Законом України “Про 

державний земельний кадастр”, розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 12.06.2020 №717-р “Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Луганської області “, 

розглянувши заяву гр. Лисечко Миколи Леонідовича від 06.04.2021 за вхід. 

№ Л-658, Старобільська міська рада Луганської області 
 

вирішила: 

 

 1. Відмовити громадянину України Лисечку Миколі Леонідовичу у 

передачі земельної ділянки у користування на умовах оренди для ведення 

товарного сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

4425182000:01:002:0052  площею 8.6430 га, яка розташована за межами 

населених пунктів Старобільської міської територіальної громади 

Старобільського району Луганської області (колишня Лиманська сільська 

рада) з метою подальшої передачі земельної ділянки в оренду, враховуючи 

вимоги ст.134  Земельного кодексу України. 
 

2. Організацію з виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Цукура В.А. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології, 

містобудування, архітектури та будівництва. 

 
 

Міський голова     (Підпис)                         Яна ЛІТВІНОВА 


